
EAST SCANDIC A/S

CVR-nr.: 11750885

Vedbæk Strandvej 363
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2026

Casper Huusmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EAST SCANDIC A/S
Vedbæk Strandvej 363
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 11750885
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret væsentligst bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 2.598.358** ., hvilket anses for tilfredsstillende

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. December 2025 **kr. 22.187.921**.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for i 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 418.653 | 422.116 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -59.240 | -59.240 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 359.413 | 362.876 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 631.500 | 98.733 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.265.526 | 1.749.630 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.201 | -32.514 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.247.238 | 2.178.725 |
| Skat af årets resultat | | -648.880 | -487.348 |
| Årets resultat | | 2.598.358 | 1.691.377 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 79.400 | 67.500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -101.917 | -487.267 |
| Overført resultat | | 2.620.875 | 2.178.644 |
| I alt | | 2.598.358 | 1.691.377 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 2.340.450 | 2.399.690 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.340.450 | 2.399.690 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 778.258 | 880.175 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 778.258 | 880.175 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.118.708 | 3.279.865 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 1.994 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 791.050 | 231.703 |
| Tilgodehavender i alt | | 791.050 | 233.697 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 13.366.325 | 9.228.828 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 13.366.325 | 9.228.828 |
| Likvide beholdninger | | 5.710.982 | 7.218.083 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.868.357 | 16.680.608 |
| AKTIVER I ALT | | 22.987.065 | 19.960.473 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 713.258 | 815.175 |
| Overført resultat | | 20.895.263 | 17.710.388 |
| Forslag til udbytte | | 79.400 | 67.500 |
| Egenkapital i alt | | 22.187.921 | 19.025.563 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 215.100 | 241.200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 215.100 | 241.200 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 10.658 | |
| Deposita | | 66.488 | 93.263 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 77.146 | 93.263 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.036 | 11 |
| Skyldig selskabsskat | | 199.050 | 79.851 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 115.830 | 105.341 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 182.982 | 415.244 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 506.898 | 600.447 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 584.044 | 693.710 |
| PASSIVER I ALT | | 22.987.065 | 19.960.473 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2025 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |
| Holdingselskab | |